
Kaitaan koulun henkilöstön lausunto Kaitaan ja Iivisniemen koulujen yhdistymisestä 
 

Henkilökunta suhtautuu myönteisesti koulujen yhdistymiseen ja kannattaa vakituisen 
oppilaskunnan kasvattamista esimerkiksi väistötiloina toimimisen sijaan.  
 
Yhdistymisen merkittävänä etuna koetaan se, että nivellettäessä tunnetaan jo 7. luokalle siirtyvät 
oppilaat. Siten päästään yhdessä tarttumaan oppilaiden haasteisiin jo ennen kuin oppilaat siirtyvät 
yläkoulun puolelle. 
 
Henkilökunta kokee hyvin tärkeäksi kahden koulun työyhteisöjen ryhmäyttämisen ja toiminnan 
yhdistämisen. Tiimi- ja aineryhmien rakenteet sekä yhteissuunnitteluaika tulee valmistella ja 
suunnitella huolella, kaikkia osallistaen. 
Lisäksi juhlien ja muiden koulun yhteisten tilaisuuksien järjestäminen on otettava jo 
suunnitteluvaiheessa huomioon. Juhlia ja tapahtumia voidaan järjestää tarpeen ja 
mahdollisuuksien mukaan ala- ja yläkoululaisille erikseen tai sitten kaikille yhdessä. 
 
Erittäin toivottavana henkilökunta pitää sitä, että molemmissa kouluissa on oma rehtori tai 
esihenkilö päivittäin tavoitettavissa. Erityistä huolta aiheuttaa esihenkilön tavoitettavuus 
haastavissa tilanteissa.  
Koulujen ja yhtenäisen koulun vastuunjako tulee suunnitella hyvin tarkasti ja sen pitää olla tiedossa 
kaikilla henkilökunnan jäsenillä. 
 
Yläkoulun rakennukseen siirtyvien alakoulun oppilaiden tilankäyttö pitää suunnitella yhteistyössä 
molempien koulujen henkilökunnan kanssa. Alakoululaisille voisi olla oma siipi Kaitaan 
koulurakennuksessa, jolloin oppitunnit ja kotiluokat olisivat samassa siivessä. Tämä helpottaa 
alakoululaisten koulunkäyntiä. 
 
Haasteena pidetään sitä, että 5. ja 6. luokan oppilaat eivät enää saisi olla pieniä lapsia 
alakoulussa, vaan joutuvat siirtymään yläkoulun nuorten maailmaan liian aikaisin. Yläkouluun 
siirtymiseen liittyy toisinaan hankalia lieveilmiöitä, mutta nykyään näitä ilmiöitä tosin näkyy ja 
alakoulun puolella. 
 
Koulujen yhdistyessä on ison koulun haasteet.  Erityistä huomiota kaipaa mm. se, ettei kukaan jää 
yksin välitunneilla ja koulun tapahtumissa. 
 
Yhdistettäessä koulun nimeksi ehdotetaan Kaitaan koulua.  
 


